CONSEGNE FRANCO DESTINO PER UN IMPORTO MINIMO DI 150,00 EURO - RESI: SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE CON PENALE 20% + SPESE TRASPORTO + EVENTUALI COSTI CONFEZIONAMENTO PER IMBALLI DANNEGGIATI.
1
MAPETHERM SYSTEM
Catalogo accessori
Febbraio 2024
1
Tasselli ETICS
Elementi di montaggio
Profili
360°
SERVICE
MAPETHERM SYSTEM - ACCESSORI
CONSEGNE FRANCO DESTINO PER UN IMPORTO MINIMO DI 150,00 EURO - RESI: SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE CON PENALE 20% + SPESE TRASPORTO + EVENTUALI COSTI CONFEZIONAMENTO PER IMBALLI DANNEGGIATI.
2
FOTO Codice
Mapei
Codice
Ejot
Descrizione
Mapei - Ejot Tipologia prodotto
Unità di
misura
(UM)
QTA UM per
confezione
Listino a
confezione
Listino
per UM
UM
per pallet
TASSELLI ETICS
EJT-8719115400 8719115400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 115    boxes 100pc
Tassello universale
per il montaggio
ad incasso o a filo
pc 100 61,00 0,61 5000
EJT-8719135400 8719135400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 135    boxes 100pc pc 100 70,00 0,70 4000
EJT-8719155400 8719155400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 155    boxes 100pc pc 100 85,00 0,85 4000
EJT-8719175400 8719175400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 175    boxes 100pc pc 100 99,00 0,99 3000
EJT-8719195400 8719195400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 195    boxes 100pc pc 100 120,00 1,20 3000
EJT-8719215400 8719215400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 215    boxes 100pc pc 100 124,00 1,24 3000
EJT-8719235400 8719235400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 235    boxes 100pc pc 100 133,00 1,33 2000
EJT-8719255400 8719255400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 255    boxes 100pc pc 100 152,00 1,52 2000
EJT-8719275400 8719275400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 275    boxes 100pc pc 100 176,00 1,76 2000
EJT-8719295400 8719295400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 295    boxes 100pc pc 100 196,00 1,96 2000
EJT-8719315400 8719315400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 315    boxes 100pc pc 100 245,00 2,45 2000
EJT-8719335400 8719335400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 335    boxes 100pc pc 100 284,00 2,84 2000
EJT-8719355400 8719355400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 355    boxes 100pc pc 100 317,00 3,17 1600
EJT-8719375400 8719375400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 375    boxes 100pc pc 100 346,00 3,46 1600
EJT-8719395400 8719395400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 395    boxes 100pc pc 100 378,00 3,78 1600
EJT-8719415400 8719415400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 415    boxes 100pc pc 100 411,00 4,11 1600
EJT-8719435400 8719435400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 435    boxes 100pc pc 100 439,00 4,39 1600
EJT-8719455400 8719455400 Mapetherm-Ejotherm STR U 2G 455    boxes 100pc pc 100 468,00 4,68 1600
EJT-8711080400 8711080400 Mapetherm-Ejotherm STR H 080    boxes 100pc
Tassello
per il montaggio
ad incasso o a filo
su supporti in legno
pc 100 66,00 0,66 7200
EJT-8711100400 8711100400 Mapetherm-Ejotherm STR H 100    boxes 100pc pc 100 73,00 0,73 7200
EJT-8711120400 8711120400 Mapetherm-Ejotherm STR H 120    boxes 100pc pc 100 81,00 0,81 7200
EJT-8711140400 8711140400 Mapetherm-Ejotherm STR H 140    boxes 100pc pc 100 90,00 0,90 7200
EJT-8711160400 8711160400 Mapetherm-Ejotherm STR H 160    boxes 100pc pc 100 106,00 1,06 6000
EJT-8711180400 8711180400 Mapetherm-Ejotherm STR H 180    boxes 100pc pc 100 122,00 1,22 6000
EJT-8711200400 8711200400 Mapetherm-Ejotherm STR H 200    boxes 100pc pc 100 133,00 1,33 6000
EJT-8711220400 8711220400 Mapetherm-Ejotherm STR H 220    boxes 100pc pc 100 150,00 1,50 4800
EJT-8711240400 8711240400 Mapetherm-Ejotherm STR H 240    boxes 100pc pc 100 168,00 1,68 4800
EJT-8711260400 8711260400 Mapetherm-Ejotherm STR H 260    boxes 100pc pc 100 189,00 1,89 3000
EJT-8711280400 8711280400 Mapetherm-Ejotherm STR H 280    boxes 100pc pc 100 211,00 2,11 3000
EJT-8711300400 8711300400 Mapetherm-Ejotherm STR H 300    boxes 100pc pc 100 234,00 2,34 3000
CONSEGNE FRANCO DESTINO PER UN IMPORTO MINIMO DI 150,00 EURO - RESI: SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE CON PENALE 20% + SPESE TRASPORTO + EVENTUALI COSTI CONFEZIONAMENTO PER IMBALLI DANNEGGIATI.
3
TASSELLI ETICS
EJT-8786100460 8786100460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 100  boxes 100pc
Tassello ad avvitamento ad
alte prestazioni da utilizzare
in combinazione
a Mapetherm
Tile-EJOT SBV-P 8/90 K
pc 100 87,00 0,87 12000
EJT-8786120460 8786120460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 120  boxes 100pc pc 100 99,00 0,99 12000
EJT-8786140460 8786140460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 140  boxes 100pc pc 100 114,00 1,14 7200
EJT-8786160460 8786160460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 160  boxes 100pc pc 100 133,00 1,33 7200
EJT-8786180460 8786180460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 180  boxes 100pc pc 100 159,00 1,59 7200
EJT-8786200460 8786200460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 200  boxes 100pc pc 100 200,00 2,00 7200
EJT-8786220460 8786220460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 220  boxes 100pc pc 100 220,00 2,20 7200
EJT-8786240460 8786240460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 240  boxes 100pc pc 100 267,00 2,67 7200
EJT-8786260460 8786260460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 260  boxes 100pc pc 100 284,00 2,84 7200
EJT-8786280460 8786280460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 280  boxes 100pc pc 100 304,00 3,04 7200
EJT-8786300460 8786300460 Mapetherm Tile-EJOT SDF-S plus Ø 8 UB x 300  boxes 100pc pc 100 330,00 3,30 7200
EJT-8728090008 8728090008 Mapetherm Tile-EJOT SBV-P 8/90 K  boxes 100pc Piattello aggiuntivo
per SDF-S Plus Ø 8 UB     pc 100 124,00 1,24 4000
EJT-9229000000 9229000000 Mapetherm-Ejotherm STR-tool 2GE  1pc
Utensili per tasselli
 ad avvitamento
pc 1 199,00 199,00
EJT-9253014200 9253014200 Mapetherm-Ejotherm STR-Bit TX30-1/4" x 200 1pc pc 1 30,70 30,70
EJT-9250251470 9250251470 Mapetherm-Ejotherm Spezialbit TX25-1/4" x 70  1pc pc 1 9,71 9,71
EJT-8593000093 8593000093 Mapetherm-Rondella Ejotherm EPS bianco    boxes 100pc
Rondelle e Tamponcini
per tasselli
ad avvitamento
pc 100 14,00 0,14 8000
EJT-8593111070 8593111070 Mapetherm-Rondella Ejotherm EPS grigio    boxes 100pc pc 100 17,00 0,17 8000
EJT-8593000098 8593000098 Mapetherm-Rondella Ejotherm MW    boxes 100pc pc 100 25,00 0,25 8000
EJT-8709033000 8709033000 Mapetherm-Tamponcino Ejotherm STR    boxes 500pc pc 500 25,00 0,05 96000
FOTO Codice
Mapei
Codice
Ejot
Descrizione
Mapei - Ejot Tipologia prodotto
Unità di
misura
(UM)
QTA UM per
confezione
Listino a
confezione
Listino
per UM
UM
per pallet
CONSEGNE FRANCO DESTINO PER UN IMPORTO MINIMO DI 150,00 EURO - RESI: SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE CON PENALE 20% + SPESE TRASPORTO + EVENTUALI COSTI CONFEZIONAMENTO PER IMBALLI DANNEGGIATI.
4
TASSELLI ETICS
EJT-8715060570 8715060570 Mapetherm-Ejotherm S1 short 60    boxes 100pc
Tassello ad avvitamento
con vite in plastica
per materiali isolanti
di spessore ridotto
pc 100 56,00 0,56 5000
EJT-8715080570 8715080570 Mapetherm-Ejotherm S1 short 80    boxes 100pc pc 100 57,00 0,57 5000
EJT-8715100570 8715100570 Mapetherm-Ejotherm S1 short 100    boxes 100pc pc 100 58,00 0,58 5000
EJT-8715120540 8715120540 Mapetherm-Ejotherm S1 120    boxes 100pc
Tassello ad avvitamento
con vite in plastica
per il montaggio a filo
pc 100 49,00 0,49 4000
EJT-8715140540 8715140540 Mapetherm-Ejotherm S1 140    boxes 100pc pc 100 56,00 0,56 4000
EJT-8715160540 8715160540 Mapetherm-Ejotherm S1 160    boxes 100pc pc 100 69,00 0,69 4000
EJT-8715180540 8715180540 Mapetherm-Ejotherm S1 180    boxes 100pc pc 100 80,00 0,80 3000
EJT-8715200540 8715200540 Mapetherm-Ejotherm S1 200    boxes 100pc pc 100 97,00 0,97 3000
EJT-8715220540 8715220540 Mapetherm-Ejotherm S1 220    boxes 100pc pc 100 100,00 1,00 2700
EJT-8715240540 8715240540 Mapetherm-Ejotherm S1 240    boxes 100pc pc 100 117,00 1,17 2000
EJT-8715260540 8715260540 Mapetherm-Ejotherm S1 260    boxes 100pc pc 100 132,00 1,32 2000
EJT-8715280540 8715280540 Mapetherm-Ejotherm S1 280    boxes 100pc pc 100 155,00 1,55 1600
EJT-8715300540 8715300540 Mapetherm-Ejotherm S1 300    boxes 100pc pc 100 166,00 1,66 1600
EJT-8715320540 8715320540 Mapetherm-Ejotherm S1 320    boxes 100pc pc 100 231,00 2,31 1600
EJT-8715340540 8715340540 Mapetherm-Ejotherm S1 340    boxes 100pc pc 100 268,00 2,68 1600
EJT-8715360540 8715360540 Mapetherm-Ejotherm S1 360    boxes 100pc pc 100 299,00 2,99 1600
EJT-8715380540 8715380540 Mapetherm-Ejotherm S1 380    boxes 100pc pc 100 327,00 3,27 1600
EJT-8715400540 8715400540 Mapetherm-Ejotherm S1 400    boxes 100pc pc 100 356,00 3,56 1600
EJT-8715420540 8715420540 Mapetherm-Ejotherm S1 420    boxes 100pc pc 100 387,00 3,87 1600
EJT-8715440540 8715440540 Mapetherm-Ejotherm S1 440    boxes 100pc pc 100 414,00 4,14 1600
EJT-8715460540 8715460540 Mapetherm-Ejotherm S1 460    boxes 100pc pc 100 441,00 4,41 1600
FOTO Codice
Mapei
Codice
Ejot
Descrizione
Mapei - Ejot Tipologia prodotto
Unità di
misura
(UM)
QTA UM per
confezione
Listino a
confezione
Listino
per UM
UM
per pallet
CONSEGNE FRANCO DESTINO PER UN IMPORTO MINIMO DI 150,00 EURO - RESI: SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE CON PENALE 20% + SPESE TRASPORTO + EVENTUALI COSTI CONFEZIONAMENTO PER IMBALLI DANNEGGIATI.
5
TASSELLI ETICS
EJT-9215089000 9215089000 Mapetherm-Ejotherm S1-Bit 30 IPR x 89 1pc
Utensili per tasselli S1
ad avvitamento
pc 1 25,50 25,50
EJT-9215000000 9215000000 Mapetherm-Ejotherm S1 tool pro 1pc pc 1 345,70 345,70
EJT-8528095260 8528095260 Mapetherm-Ejotherm H2 095    boxes 100pc
Tassello universale
a percussione
pc 100 48,00 0,48 5000
EJT-8528115260 8528115260 Mapetherm-Ejotherm H2 115    boxes 100pc pc 100 49,00 0,49 4000
EJT-8528135260 8528135260 Mapetherm-Ejotherm H2 135    boxes 100pc pc 100 52,00 0,52 3000
EJT-8528155260 8528155260 Mapetherm-Ejotherm H2 155    boxes 100pc pc 100 58,00 0,58 3000
EJT-8528175260 8528175260 Mapetherm-Ejotherm H2 175    boxes 100pc pc 100 68,00 0,68 2700
EJT-8528195260 8528195260 Mapetherm-Ejotherm H2 195    boxes 100pc pc 100 81,00 0,81 2700
EJT-8528215260 8528215260 Mapetherm-Ejotherm H2 215    boxes 100pc pc 100 91,00 0,91 2000
EJT-8528235260 8528235260 Mapetherm-Ejotherm H2 235    boxes 100pc pc 100 107,00 1,07 2000
EJT-8528255260 8528255260 Mapetherm-Ejotherm H2 255    boxes 100pc pc 100 135,00 1,35 2000
EJT-8528275260 8528275260 Mapetherm-Ejotherm H2 275    boxes 100pc pc 100 153,00 1,53 1600
EJT-8528295260 8528295260 Mapetherm-Ejotherm H2 295    boxes 100pc pc 100 173,00 1,73 1600
EJT-8573075100 8573075100 Mapetherm-Ejot H3 075    boxes 200pc
Tassello
a percussione
pc 200 70,00 0,35 6000
EJT-8573095100 8573095100 Mapetherm-Ejot H3 095    boxes 200pc pc 200 70,00 0,35 6000
EJT-8573115100 8573115100 Mapetherm-Ejot H3 115    boxes 200pc pc 200 72,00 0,36 5400
EJT-8573135100 8573135100 Mapetherm-Ejot H3 135    boxes 200pc pc 200 78,00 0,39 5400
EJT-8573155100 8573155100 Mapetherm-Ejot H3 155    boxes 200pc pc 200 88,00 0,44 3600
EJT-8573175100 8573175100 Mapetherm-Ejot H3 175    boxes 100pc pc 100 48,00 0,48 3000
EJT-8573195100 8573195100 Mapetherm-Ejot H3 195    boxes 100pc pc 100 59,00 0,59 2000
EJT-8573215100 8573215100 Mapetherm-Ejot H3 215    boxes 100pc pc 100 73,00 0,73 2000
EJT-8573235100 8573235100 Mapetherm-Ejot H3 235    boxes 100pc pc 100 90,00 0,90 2000
FOTO Codice
Mapei
Codice
Ejot
Descrizione
Mapei - Ejot Tipologia prodotto
Unità di
misura
(UM)
QTA UM per
confezione
Listino a
confezione
Listino
per UM
UM
per pallet
CONSEGNE FRANCO DESTINO PER UN IMPORTO MINIMO DI 150,00 EURO - RESI: SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE CON PENALE 20% + SPESE TRASPORTO + EVENTUALI COSTI CONFEZIONAMENTO PER IMBALLI DANNEGGIATI.
6
TASSELLI ETICS
EJT-8716140008 8716140008 Mapetherm-Ejot SBL 140 plus boxes 100pc
Piattelli aggiuntivi
 (per il fissaggio di pannelli
in lana minerale)
pc 100 88,00 0,88 5000
EJT-8781090008 8781090008 Mapetherm-Ejot VT 90 boxes 100pc pc 100 49,00 0,49 14400
EJT-8782090008 8782090008 Mapetherm-Ejotherm VT 2G boxes 100pc pc 100 98,00 0,98 1600
EJT-0061015306 0061015306 Mapetherm-Ejot TP610 15/3-6 boxes 7x8m
Nastri autoespandenti
m 56 196,00 3,50
EJT-0061015512 0061015512 Mapetherm-Ejot TP610 15/6-12 boxes 7x4,3m m 30,1 138,46 4,60
EJT-7999000896 7999000896 Mapetherm-Ejot High Speed 8,0/260-210  boxes 10pc
Punte per tasselli
(innesto SDS Plus)
pc 10 260,70 26,07
EJT-7999000897 7999000897 Mapetherm-Ejot High Speed 8,0/350-300  boxes 10pc pc 10 317,20 31,72
FOTO Codice
Mapei
Codice
Ejot
Descrizione
Mapei - Ejot Tipologia prodotto
Unità di
misura
(UM)
QTA UM per
confezione
Listino a
confezione
Listino
per UM
UM
per pallet
CONSEGNE FRANCO DESTINO PER UN IMPORTO MINIMO DI 150,00 EURO - RESI: SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE CON PENALE 20% + SPESE TRASPORTO + EVENTUALI COSTI CONFEZIONAMENTO PER IMBALLI DANNEGGIATI.
7
ELEMENTI DI MONTAGGIO
EJT-8778140070 8778140070 Mapetherm-Iso-Corner 140 mm  1pc Elemento di montaggio
certificato per il fissaggio
pianificato di carichi
medi e pesanti.
Resina EJOT® Multifix da
ordinare separatamente
pc 1 80,51 80,51
EJT-8778200070 8778200070 Mapetherm-Iso-Corner 200 mm   1pc pc 1 87,80 87,80
EJT-8778300070 8778300070 Mapetherm-Iso-Corner 300 mm   1pc pc 1 99,99 99,99
EJT-8778140010 8778140010 Mapetherm-Iso-Corner Light 140 mm   1 pc
Elemento di montaggio
per il fissaggio pianificato
di carichi medi.
Kit di montaggio da
ordinarsi a parte in funzione
della tipologia di muratura.
pc 1 70,12 70,12
EJT-8778200010 8778200010 Mapetherm-Iso-Corner Light 200 mm   1 pc pc 1 76,24 76,24
EJT-8778000060 8778000060 Mapetherm-Ejot Delta PT Set 60  bags 2pc
Vite specifica
per il montaggio su
EJOT® Iso-Corner
pc 2 9,38 4,69
EJT-7999000805 7999000805 Mapetherm-Ejot High Speed 10,0/200-135  boxes 10pc Punta per elementi
di montaggio pc 10 366,90 36,69
EJT-8513100423 8513100423 Mapetherm-Iso-Corner Kit SDF 100  bags 3pc
Tassello per il montaggio
di EJOT® Iso-Corner
 su muratura in cemento
o laterizio
pc 3 6,00 2,00
EJT-8513120423 8513120423 Mapetherm-Iso-Corner Kit SDF 120  bags 3pc pc 3 6,84 2,28
EJT-8513140423 8513140423 Mapetherm-Iso-Corner Kit SDF 140  bags 3pc pc 3 7,68 2,56
EJT-8778000102 8778000102 Mapetherm-Iso-Corner Kit BA bags 3pc
Tassello in accaio per
il montaggio di EJOT®
Iso-Corner su muratura in
calcestruzzo, qualora siano
richiesti requisiti di sicurezza
specifici
pc 3 18,48 6,16
EJT-8778000170 8778000170 Mapetherm-Iso-Corner Kit Iniezione  bags 3pc
Barre filettate per
il montaggio di
EJOT® Iso-Corner
 su muratura in cemento
o laterizio.
Resina EJOT® Multifix
da ordinare separatamente
pc 3 20,46 6,82
FOTO Codice
Mapei
Codice
Ejot
Descrizione
Mapei - Ejot Tipologia prodotto
Unità di
misura
(UM)
QTA UM per
confezione
Listino a
confezione
Listino
per UM
UM
per pallet
CONSEGNE FRANCO DESTINO PER UN IMPORTO MINIMO DI 150,00 EURO - RESI: SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE CON PENALE 20% + SPESE TRASPORTO + EVENTUALI COSTI CONFEZIONAMENTO PER IMBALLI DANNEGGIATI.
8
ELEMENTI DI MONTAGGIO
EJT-8788160070 8788160070 Mapetherm-Ejot Iso-Bloc 2G 160x100x1000  boxes 4x1m
Barra sezionabile
in EPS con grafite
per il montaggio
pianificato
di carichi leggeri
m 4 660,00 165,00 32
EJT-8788000042 8788000042 Mapetherm-Ejot Iso-Spirale  bags 10pc
Spirale in plastica
per il montaggio
non pianificato
di carichi leggeri
pc 10 14,60 1,46 7200
EJT-8500080440 8500080440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 80  boxes 10pc
Sistema di fissaggio
per il montaggio
non pianificato
 di carichi leggeri
o medi
pc 10 92,10 9,21 810
EJT-8500100440 8500100440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 100  boxes 10pc pc 10 93,10 9,31 810
EJT-8500120440 8500120440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 120  boxes 10pc pc 10 94,40 9,44 810
EJT-8500140440 8500140440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 140  boxes 10pc pc 10 95,40 9,54 810
EJT-8500160440 8500160440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 160  boxes 10pc pc 10 98,10 9,81 810
EJT-8500180440 8500180440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 180  boxes 10pc pc 10 100,50 10,05 810
EJT-8500200440 8500200440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 200  boxes 10pc pc 10 102,80 10,28 810
EJT-8500220440 8500220440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 220  boxes 10pc pc 10 106,50 10,65 810
EJT-8500240440 8500240440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 240  boxes 10pc pc 10 108,20 10,82 810
EJT-8500260440 8500260440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 260  boxes 10pc pc 10 110,20 11,02 810
EJT-8500280440 8500280440 Mapetherm-Ejot Iso-Dart 280  boxes 10pc pc 10 113,20 11,32 810
EJT-8779200100 8779200100 Mapetherm-Set Ejot Iso-Bar 200  1pc Ancorante certificato per il
fissaggio non pianificato di
carichi medi o pesanti.
Resina EJOT® Multifix
da ordinare
separatamente
pc 1 55,65 55,65
EJT-8779260100 8779260100 Mapetherm-Set Ejot Iso-Bar 260  1pc pc 1 61,20 61,20
EJT-8779320100 8779320100 Mapetherm-Set Ejot Iso-Bar 320  1pc pc 1 66,35 66,35
EJT-8779380100 8779380100 Mapetherm-Set Ejot Iso-Bar 380  1pc pc 1 71,45 71,45
EJT-8779226200 8779226200 Mapetherm-Iso-Bar Bohrer 2-S Ø26/260-200   1pc
Punte
pc 1 97,20 97,20
EJT-8779226400 8779226400 Mapetherm-Iso-Bar Bohrer 2-S Ø26/460-400   1pc pc 1 118,10 118,10
EJT-8779424250 8779424250 Mapetherm-Iso-Bar Bohrer 4-S Ø24/310-250  1pc pc 1 126,40 126,40
EJT-8779424400 8779424400 Mapetherm-Iso-Bar Bohrer 4-S Ø24/460-400  1pc pc 1 140,30 140,30
FOTO Codice
Mapei
Codice
Ejot
Descrizione
Mapei - Ejot Tipologia prodotto
Unità di
misura
(UM)
QTA UM per
confezione
Listino a
confezione
Listino
per UM
UM
per pallet
CONSEGNE FRANCO DESTINO PER UN IMPORTO MINIMO DI 150,00 EURO - RESI: SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE CON PENALE 20% + SPESE TRASPORTO + EVENTUALI COSTI CONFEZIONAMENTO PER IMBALLI DANNEGGIATI.
9
PROFILI
EJT-8801042540 8801042540 Mapetherm-Ejot Pro GEW 0812-250-160-WN  boxes 50x2,5m
Profilo angolare in PVC
con rete 160 g/m2
Lunghezza profilo 250 cm
m 125 138,75 1,11 5625
EJT-8801012540 8801012540 Mapetherm-Ejot Pro GEW 1015-250-160-WN  boxes 50x2,5m m 125 146,25 1,17 5625
EJT-8801022540 8801022540 Mapetherm-Ejot Pro GEW 1023-250-160-WN  boxes 50x2,5m m 125 183,75 1,47 4500
EJT-8803022440 8803022440 Mapetherm-Ejot Pro GAP 06/01-240-160-WN  boxes 30x2,4m
Profilo per serramenti
in PVC con rete 160 g/m2
 Lunghezza profilo 240 cm
m 72 181,44 2,52 3168
EJT-8803040013 8803040013 Mapetherm-Ejot Pro GAP07-GFs/01-240-160-WN-12,5 boxes 25x2,4m
Profilo 3D per serramenti in
PVC con rete 160 g/m2
Lunghezza profilo 240 cm
m 60 277,20 4,62 2640
EJT-8809012040 8809012040 Mapetherm-Ejot Pro TKP 05/01-200-160-WN  boxes 25x2m
Profilo angolare
con gocciolatoio in PVC
con rete 160 g/m2
Lunghezza profilo 200 cm
m 50 170,00 3,40 1800
EJT-8806040002 8806040002 Mapetherm-Ejot Pro SOP120/01-200-160-WN-12,5  boxes 10x2m Profilo in PVC
con rete 160 g/m2
per chiusura base in PVC
 Lunghezza 200 cm
m 20 134,00 6,70 720
EJT-8806012040 8806012040 Mapetherm-Ejot Pro SOP180/01-200-160-WN-12,5  boxes 10x2m m 20 150,20 7,51 720
EJT-8805012040 8805012040 Mapetherm-Ejot Pro ASP06/01-200-160-WN-12,5  boxes 25x2m
Profilo in PVC
con rete 160 g/m2
per aggancio a base
in alluminio
Lunghezza 200 cm
m 50 168,00 3,36 2400
FOTO Codice
Mapei
Codice
Ejot
Descrizione
Mapei - Ejot Tipologia prodotto
Unità di
misura
(UM)
QTA UM per
confezione
Listino a
confezione
Listino
per UM
UM
per pallet
CONSEGNE FRANCO DESTINO PER UN IMPORTO MINIMO DI 150,00 EURO - RESI: SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE CON PENALE 20% + SPESE TRASPORTO + EVENTUALI COSTI CONFEZIONAMENTO PER IMBALLI DANNEGGIATI.
10
PROFILI
EJT-9806040008 9806040008 Mapetherm-Ejot Pro BSOP 50/01-200 boxes 10x2m
Base di partenza in PVC
 Lunghezza profilo 200 cm
m 20 91,00 4,55 2700
EJT-9806040009 9806040009 Mapetherm-Ejot Pro BSOP 80/01-200 boxes 10x2m m 20 119,20 5,96 2340
EJT-8806040012 8806040012 Mapetherm-Ejot Pro BSOP-HL 100/01-200/10 boxes 10x2m
Base di partenza in PVC
con struttura a cella aperta.
Lunghezza profilo: 200 cm
m 20 140,40 7,02 780
EJT-8808040001 8808040001 Mapetherm-Ejot Pro DFP-F06/01-250-160-WN boxes 25x2,5m Profilo per giunto di
dilatazione frontale (tipo
F) ed angolare (tipo E).
Lunghezza profilo: 250 cm |
Rete ETA004 145 g/m2
m 62,5 493,75 7,90 1312,5
EJT-8808040002 8808040002 Mapetherm-Ejot Pro DFP-E06/01-250-160-WN boxes 25x2,5m m 62,5 493,75 7,90 1312,5
EJT-8500000030 8500000030 Mapetherm-Ejot Montageset  boxes 1pc
Accessori per guide e profili.
Kit composto da 75 tasselli,
10 elementi di giunzione,
50 distanziali EJOT® AS 3
pc 1 30,84 30,84 300
FOTO Codice
Mapei
Codice
Ejot
Descrizione
Mapei - Ejot Tipologia prodotto
Unità di
misura
(UM)
QTA UM per
confezione
Listino a
confezione
Listino
per UM
UM
per pallet
HEAD OFFICE
MAPEI SpA
Via Cafiero, 22
20158 Milan (Italy)
Tel. +39-02-37673.1
mapei.com
HEAD OFFICE
MAPEI SpA
Via Cafiero, 22
20158 Milan (Italy)
Tel. +39-02-37673.1
mapei.com
(I)
 2
/2
4